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Termine kfd 2025

16.01.2025

07.03.2025

11.04.2025

21.05.2025

27.05.2025

12.06.2025

13.07.2025

04.10.2025

29.10.2025

11.12.2025

19.00 Uhr

19.00 Uhr

15.00 Uhr

16.00 Uhr

15.00 Uhr

18.00 Uhr

10.00 Uhr

18.30 Uhr

16.00 Uhr

19.00 Uhr

Friedensandacht

Weltgebetstag der Frauen in St. Vitus, Lathen
Kirchenreinigung

Kinder-Maiandacht

Frauenkundgebung in Ahmsen mit dem
Musical ,,Im weillen Rossl

Fahrradtour zum Spargelessen
Treffpunkt beim Dorfplatz

Generalversammlung mit Friihstiick im Wahner Eck
Erntedankmesse mit anschlielendem Abendbrot
Kinder-Andacht

Wortgottesdienst, anschlieBend kfd-Adventsfeier



